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Hyvä Mikkeli-seura r.y.:n jäsen! 
 

Mikkeli-Seuran pitkäaikainen puheenjohtaja, Hillevi Vesterinen menehtyi äkilliseen 
sairaskohtaukseen lokakuun alkupuolella. Hillevi toimi seuran puheen johtajana vuosina 
1982 - 2005. Hänen aikanaan Mikkeli-Seurasta tuli se, millaisena tunnemme sen tänä 
päivänä: arvostettu kansalaismielipiteen muodostaja kulttuuriympäristökysymyksissä, 
Mikkelin historiasta kertovien julkaisujen tuottaja ja Elomaan talon ylläpitäjä. Hillevin 
poismeno on suuri menetys monella tavalla. Mikkeli-Seura ry muistaa Hilleä lämmöllä ja 
kaipauksella. Kunniatehtävänä pidämme Hilleviltä kesken jääneen Mikkeli postikorteissa -
kirjan loppuunsaattamista. 
 

Mikkeli-seuran syyskokous pidetään sunnuntaina 27.11.2011 klo 17.00 Elomaan 
talolla. Kokouksen jälkeen ”Vallan kamarit” -esitelmän Mikkelin arkkitehtuurista pitää 
arkkitehti Pertti Räsänen.  
 

MIKKELI-SEURAN KOTISIVUT 
Mikkeli-Seuran kotisivulle www.mikkeli-seura.fi tuotetaan Mikkeliä koskevia juttuja ja 
valokuvia. Sivustolla on myös yhdistyksen englanninkielinen esittelysivu. Yhdistyksen 
sivuston kautta voi tilata seuran tuotteita, ilmoittautua jäseneksi ja antaa palautetta. 
Jäsenten Mikkeli-aiheiset muistelot ja valokuvat ovat tervetulleita ja toivottavia! Sivujen 
ylläpidosta vastaa Maaret Kaksonen (maaret.kaksonen@gmail.com, puh.  
050 - 545 3153). Sivuilla ovat myös tapahtumatiedotteet ja kevätkokouksen aineisto. 
 
Seuran internetsivuilla on blogi (http://www.mikkeli-seura.blogspot.com/), johon johtokunta 
kirjoittaa ajankohtaista asioista kotiseutuhenkeen ja jota lukijat voivat halutessaan 
kommentoida.  
 
ELOMAAN TALO 
Elomaan talo on oivallinen perhejuhlien, kokousten ja muiden tapahtumien pitopaikka. 
Talon varaukset kaupungin yhteispalvelupisteestä, puhelin: 015 - 194 2103. Taloa 
vuokrataan yli 25-vuotiaille. Talon vuokraushinnat ovat: minimihinta (alle 4 tuntia) 25 
euroa, puolipäivävuokra 4 – 8 tuntia 40 euroa ja kokopäivävuokra 80 euroa. 
 
SEURAN MYYNTITUOTTEET 
Mikkeli-seuralla on myynnissä Sprengtportenin manööverikarttaa, Hillevi Vesterisen 
kirjoittamaa Lemmittyjen leposijat -kirjaa ja postikortteja. Lemmittyjen leposijat -kirjan hinta 
on 15 euroa.  
 
Murtotietoja Mikkelistä -kirjaa on myytävänä seuran lisäksi mm. kaupungin taidemuseossa, 
Kenkäverossa ja kirjakaupoissa. Kirjan hinta seuran kautta jäsenille on 17 euroa. Kirjaa voi 
tilata sihteeri Hannele Koivulalta, puhelin 050 – 594 6221 tai seuran internet-sivujen kautta 
sähköpostilla. Kauttamme voi ostaa nykyisin myös Mikkelin kaupungin ja maalaiskunnan 
kuntahistorioita. Kirjojen hinnat alkaen 10 euroa/kpl, kaikki neljä kirjaa yhteishintaan 40 
euroa. Mikkeli postikorteissa kirjan ilmestymisaikataulu on toistaiseksi avoin, ei kuitenkaan 
tämän vuoden aikana, kuten alkuperäinen suunnitelma oli. Kaikista myyntituotteista on 
lisätietoa seuran internetsivuilla. 
 
 
 

http://www.mikkeli-seura.fi/
mailto:maaret.kaksonen@gmail.com
http://www.mikkeli-seura.blogspot.com/


MIKKELI-SEURA R.Y.   JÄSENKIRJE 1/2011  2 (2) 
 
    Marraskuu 2011 
 
 
 

VALTAKUNNALLISET KOTISEUTUPÄIVÄT MIKKELIN SEUDULLA 2. – 5.8.2012 
Nyt Sinua tarvitaan! Mikkelin valtakunnallisten kotiseutupäivien suunnittelu on päässyt jo 
konkretian tasolle. Päivien pääsihteerinä aloitti syyskuun alussa Kristiina Markkula. 
Retkien perusrunko on valmiina, ja nyt seuran jäsenillä on mahdollisuus päästä retkille 
kustannuksitta – varsinaisen oppaan lisäksi olemme päättäneet ottaa retkille myös 
apuoppaan, ensi sijassa Mikkeli-seuran vapaaehtoisia. Vapaaehtoisia tarvitaan myös 
perjantaina 3.8. Elomaan talolla ja torilla päivien markkinatapahtumassa. Ota yhteyttä 
seuran sihteeriin, ja ilmoittaudu vapaaehtoiseksi! Mikkelin kotiseutupäivien nettisivut ovat 
osoitteessa www.mikkelinkotiseutupaivat.fi. Myös Suomen Kotiseutuliiton sivuilla 
www.suomenkotiseutuliitto.fi on tietoa kotiseutupäivistä. 
 
MIKKELIN SEUDUN KULTTUURIPERINTÖOHJELMA 
Mikkelin kaupunki sekä Ristiina ja Hirvensalmi valmistelevat Mikkelin seudun 
kulttuuriperintöohjelmaa. Aiheeseen liittyviä kirjoituksia Kulttuuriperintöblogissa, 
osoitteessa http://www.mikkeli.fi/fi/sisalto/13_ajankohtaista/kulttuuriperinto-ohjelma_blogi 
tai www.mikkeli.fi /ajankohtaista/kulttuuriperintöblogi. 
 
KULTTUURIYMPÄRISTÖ KUNNIAAN 
Mikkelissä järjestettiin 11.10.2011 Suomen Kotiseutuliiton toimesta Kulttuuriympäristö 
kunniaan -koulutustilaisuus. Sen aineistoihin voi tutustua osoitteessa 
http://www.kotiseutuliitto.fi/toiminta/koulutus/kuku/mikkeli 
 
JÄSENASIOITA 
Pyydämme jäsenistöä tarkistamaan yhteystietonsa. Jäsenkirjeet lähetetään kaksi kertaa 
vuodessa kirjepostina jäsenille, muuten muut ajankohtaiset asiat/tapahtumat sähköpostilla. 
Mikäli osoitteesi tai sähköpostiosoitteesi on muuttunut, pyydämme ilmoittamaan 
yhteystietosi sihteerille, sähköpostiin koivula.hannele@gmail.com tai puhelimitse 
050 – 594 6221. 
 
Tervetuloa syyskokoukseen! Kahvitarjoilu klo 16.30! 
 
Mikkeli-seura r.y.:n johtokunta 
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